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Tegevusaruanne

Osaühing Darklands OÜ on asutatud 20.12.2011. OÜ Darklands  juhatus on üheliikmeline.

Osaühingu tegevusalaks on loominguline visuaalne meedia, täpsemalt arvutianimatsiooni loomine.

2014. aasta müügitulu oli  3577 eurot (režissööri, produtsendi ja monteerimise valdkond).

Aruandeaastal arengu- ja uurimisväljaminekuid ei tehtud.

2015.aastal jääb osaühingu põhitegevus samaks.

2014. majandusaasta raamatupidamise aruande koostamise perioodil olulisi sündmusi ei toimunud.

Hanna Samoson

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.01.2015 31.01.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 6 105 2 061  

Nõuded ja ettemaksed 0 51  

Kokku käibevara 6 105 2 112  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 2 987 0 2

Kokku põhivara 2 987 0  

Kokku varad 9 092 2 112  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 3 200 0

Võlad ja ettemaksed 5 032 1 889 3

Kokku lühiajalised kohustused 8 232 1 889  

Kokku kohustused 8 232 1 889  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 223 937  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 637 -714  

Kokku omakapital 860 223  

Kokku kohustused ja omakapital 9 092 2 112  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.02.2014 -

31.01.2015

01.02.2013 -

31.01.2014

Lisa nr

Müügitulu 3 577 5 221 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 803 -1 107  

Mitmesugused tegevuskulud -925 -2 752 5

Tööjõukulud 0 -2 071 6

Põhivara kulum ja väärtuse langus -212 0  

Muud ärikulud 0 -5  

Kokku ärikasum (-kahjum) 637 -714  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 637 -714  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 637 -714  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.02.2014 -

31.01.2015

01.02.2013 -

31.01.2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 637 -714

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 212 0

Kokku korrigeerimised 212 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 51 -51

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3 143 -279

Kokku rahavood äritegevusest 4 043 -1 044

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -3 199 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 199 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 3 200 0

Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 360

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 3 200 360

Kokku rahavood 4 044 -684

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 061 2 745

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 044 -684

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 105 2 061
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.01.2013 2 500 -2 500 937 937

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-714 -714

31.01.2014 2 500 -2 500 223 223

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
637 637

31.01.2015 2 500 -2 500 860 860
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Darklands OÜ OÜ 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

2014.a. aruanne esitatakse elektrooniliselt ja on koostatud vastavuses kehtestatud elektroonilise taksonoomia vormidele.

Darklands OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud Skeem 1.

Finantsvarad

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase väärtuse

muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Kauplemiseesmärgil soetatud nõuete

õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel

fikseeritud sisemise intressimääraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu

keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes);

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi

kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi omakapitali

ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud negatiivne ümberhindluse reserv ümber

kasumiaruandesse.

Väärtuse languse tühistamised:

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks

eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.

(b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav,

allahindlusi ei tühistata.

(c) Õiglases väärtuses väärtuse muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi kajastatavate finantsvarade allahindluse

tühistamisel lähtutakse järgnevast: aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine

omakapitali ümberhindluse reservis; võlakirjade ja muude võlainstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine

kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 
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Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui

nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude liigitamine toimub vastavalt valitud kasumiaruande skeemi nr 1 kirjetele. Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse

nendega seotud tulusid. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodikulud või ettemakstud kulud.

Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist. Sellisteks perioodideks on

üldiselt kuu, kvartal, aasta.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

  

Ostud ja parendused 3 199 3 199

Muud ostud ja parendused 3 199 3 199

Amortisatsioonikulu -212 -212

  

31.01.2015  

Soetusmaksumus 3 199 3 199

Akumuleeritud kulum -212 -212

Jääkmaksumus 2 987 2 987

Muu materiaalne põhivara amortiseeritakse 20% aastas.

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.01.2015 12 kuu jooksul

Muud võlad 1 889 1 889

Muud viitvõlad 1 889 1 889

Saadud ettemaksed 3 143 3 143

Muud saadud ettemaksed 3 143 3 143

Kokku võlad ja ettemaksed 5 032 5 032

 

 31.01.2014 12 kuu jooksul

Muud võlad 1 889 1 889

Muud viitvõlad 1 889 1 889

Kokku võlad ja ettemaksed 1 889 1 889
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 01.02.2014 -

31.01.2015

01.02.2013 -

31.01.2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 577 5 221

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 577 5 221

Kokku müügitulu 3 577 5 221

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Produtseerimine, monteerimine 3 577 5 221

Kokku müügitulu 3 577 5 221

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.02.2014 -

31.01.2015

01.02.2013 -

31.01.2014

Mitmesugused bürookulud 39 535

Koolituskulud 0 214

Ostetud teenused 311 225

Transport 575 1 778

Kokku mitmesugused tegevuskulud 925 2 752

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.02.2014 -

31.01.2015

01.02.2013 -

31.01.2014

Palgakulu 0 1 547

Sotsiaalmaksud 0 524

Kokku tööjõukulud 0 2 071

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Osaühingul Darklands ei ole töötajaid.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.01.2015 31.01.2014

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 889 1 889

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 01.02.2014 -

31.01.2015

01.02.2013 -

31.01.2014

Arvestatud tasu 0 1 547

OÜ Darklands ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.01.2016

Darklands OÜ (registrikood: 12209120) 01.02.2014 - 31.01.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HANNA SAMOSON Juhatuse liige 27.09.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.01.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 223

Aruandeaasta kasum (kahjum) 637

Kokku 860

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
637

Kokku 637



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kunstialane loometegevus 90031 3577 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Hanna Samoson 48704150298 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55673520

E-posti aadress hsamoson@gmail.com


